PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00

gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Dispõe  sobre  a  convocação  de  candidatos
classificados  no  Concurso  Público
Municipal nº. 001/2008.

APARECIDA  BATISTA  DIAS  BARRETO  DE

OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Rosana, no uso das atribuições que lhe conferem a

legislação, pelo presente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, classificados no

Concurso  Público  Municipal  nº.  001/2008, a  comparecerem no  Centro  de  Saúde  de

Rosana,  para a realização  do exame admissional.  Após o resultado do exame,  deverão

comparecer  no Departamento  de Pessoal  desta  Prefeitura  Municipal,  localizado na Av.

José  Laurindo,  n.º  1540,  Centro,  Rosana  -  SP,  munidos  dos  documentos  abaixo

relacionados, do dia  20/04/2010 a 23/04/2010, no horário das 08:00 às 11:00 hs e das

13:00 às 17:00 hs. OBS: O Departamento Pessoal estará trabalhando normalmente no

dia 21/04/2010 (FERIADO) para apresentação dos convocados.

Ficam  alertados  que  o  não  comparecimento  dos

convocados até a data indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer

outro direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital.

DOCUMENTOS EXIGIDOS:

1. RG;

2. CPF;

3. PIS/PASEP;

4. Certidão de nascimento ou casamento;

5. Certidão de nascimento dos filhos menor de 14 anos;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00

gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br

6. Comprovante de residência atual;

7. Reservista;

8. 02 fotos 3/4 recentes;

9. C.T.P.S (original);

10. Atestado de antecedentes criminais;

11. Certidão de distribuição de feitos criminais (fórum);

12. Exame médico admissional;

13. Título de eleitor;

14. Comprovante de ter votado nas últimas eleições;

15. Conta corrente – Santander agência Rosana/Primavera;

16. Tipo sanguíneo;

17. Declaração de não ocupar cargo público;

18. Comprovante de escolaridade de acordo com as exigências do cargo.

CONVOCADOS:

CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS:
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
63º SANDRO RIBEIRO DOS SANTOS
64º DENIS ROCHA SANTOS
65º GILVAN ALVES DOS SANTOS
66º ANTONIO PEREIRA DE AZEVEDO
67º JANE MARY DA CRUZ MIRANDA
68º LUCIENE VALDIVINO
69º MARLI DONIZETE DE SANTANA
70º LEANDRO ANTONIO ALEXANDRE
71º SIDNEI SEMLER DE OLIVEIRA

OBS O candidato classificado no 72º já foi convocado como portador de
deficiência através do edital de convocação em 14/05/2008.

73º ELIZABETE RODRIGUES DA COSTA
74º ROSIVALDO APARECIDO BARRETO
75º MARCIA APARECIDA DALVECHIO
76º JOSUÉ MOREIRA DA ROCHA
77º EDNA ROSA CONRADO

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00

gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESCOLARIDADE:NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3º ANA  LUCIA CAVALCANTE
4º NELISA COSTA DO NASCIMENTO
5º FLAVIA OLEGARIO DOS SANTOS
6º LARA RUANA ALCANTARA MONTEIRO
7º FERNANDO SILGUEIRO MENDES RAMALHO
8º ELISANGELA BUSCARIOLLO COSTA
9º FERNANDA SELEGUINI BERTAPELLI
10º JAIR FRANCISCO CAMARGO
11º CRISTIANE APARECIDA VIDOTO DE ABREU

CARGO: CARPINTEIRO
ESCOLARIDADE:NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
5º GENILSON FERNANDES DE MOURA
6º ELSO TEIXEIRA DE ESPINDULA

CARGO: ESCRITURÁRIO
ESCOLARIDADE:NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
15º VALDICEIA DA SILVA SOUZA
16º VANUSIA FERREIRA DE MORAIS
17º WILSON PEREIRA DA SILVA
18º VALESCA MELO VIEIRA SILVA

CARGO: MOTORISTA – (VEICULOS PESADOS)
ESCOLARIDADE:NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO - C.N.H.
CATEGORIA  “D”  OU  SUPERIOR.  CURSO  DE  DIREÇÃO  DEFENSIVA  E
TRANSPORTE ESCOLAR, COM EXPERIENCIA DE 02 ANOS COMPROVADO
EM CARTEIRA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

25º EDSON LIMA  MOURA
26º MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA
27º PEDRO IGNACIO VISSOTO
28º IRMO MARIANO DA SILVA
29º EDVALDO CARNEIRO
30º JOSE NILTON DE MORAES

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00

gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br

CARGO: COPEIRA
ESCOLARIDADE:NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
02º SENIA CARLA BATISTA

CARGO: COZINHEIRA
ESCOLARIDADE:NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
33º MARISA DIAS DE OLIVEIRA
34º LUCIANE FREIRE MARTINS

CARGO: RECEPCIONISTA
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
03º MARILZA APARECIDA DIAS
04º ADRIANA MAURICIO BACURAU
05º IVONICE MARIA DOS SANTOS

CARGO: FARMACÊUTICO
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
2º CAROLINA DEL TREJO

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rosana – SP, 16 de abril de 2010.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DRA. RITA DE CÁSSIA RODRIGUES
                ADVOGADA

4

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL